
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   

РІШЕННЯ №_______проект 
 

від__________________2021 р.                                              22  сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 
24грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 
 
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи звернення головних розпорядників бюджетних коштів 
селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 

року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 
2021 рік» (із змінами) такі зміни: 

 
1.1. Враховуючи фактичне надходження доходів до загального фонду 

бюджету  Стрижавської селищної територіальної громади на протязі січня-
вересня поточного року, зменшити  доходи загального фонду бюджету по:   

  КДК 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності»  на суму 26 918грн, ККД 18010100 «Податок на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості» на суму 67 600грн та 
ККД 13040100 «Рентна плата за користування надрами для видобування 
корисних копалин місцевого значення» – 34 500грн та збільшити доходи по 
ККД 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного бюджету» на суму 
10064грн, ККД 13010100 «Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування» – 93 400грн  та ККД 13030100 «Рентна плата за користування 
надрами для видобування інших корисних копалин державного значення» на 
суму 25 554грн 



1.2. Збільшити видатки спеціального фонду відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради 
за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
6144,30грн за рахунок направлення залишку коштів спеціального фонду, що 
утворився станом на початок бюджетного періоду(транспорт). 

1.3. Враховуючи звернення відділу житлово-комунального господарства 
та благоустрою Стрижавської селищної ради надати дозвіл відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради на 
використання залишку коштів спеціального фонду, що склався на початок 
бюджетного періоду (по власних надходженнях – надходження від плати за 
оренду майна бюджетних установ)  в сумі 127 555,99грн. на придбання 
матеріалів для проведення поточного ремонту в адміністративних приміщеннях 
с.Дорожне – 14608,22грн; 

с.Мізяківські Хутори –110 930,15грн; с.Пеньківка –2 017,62грн. 
 
1.5.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків 1, 3, 

4, 5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 
«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 
згідно з додатками  1, 2, 3, 4, 6 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.  Додатки 1, 2, 3, 4, 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  Т.Веприцьку. 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
    
 


